
    
   

   
  

 
 

   

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   Χολαργός:  7/10/2019 

   Αρ. πρωτ.: 24131 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ 
:      ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ &ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
       ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

Διεύθυνση : Περικλέους 55, Χολαργός  

Ταχ/κός Κώδικας : 15561  

Ηλεκτρ. Ταχ/μείο : prosopikou@dpapxol.gov.gr  
Πληροφορίες :      Χ. Σκύφτη  

Τηλέφωνο : 2132002852  
Φαξ : 2106528701   
 
 
Θέμα: Αναπλήρωση Προϊσταμένου Τμήματος Ταμειακής Διαχείρισης της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών.  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘΜ. 2132 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ – ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ.1, 58 και 254 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 «Αναπλήρωση Προϊσταμένων» του Ν. 3584/2007, όπως ισχύει, 

 

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παπάγου – Χολαργού (ΦΕΚ 3125/τ.Β΄/2012) 

όπως τροποποιήθηκε και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 4947/τ.Β΄/6.11.2018, 

 

4. Την υπ΄ αριθμ. 2078/273433/27.9.2019, απόφαση τοποθέτησης μόνιμου και ιδιωτικού δικαίου 

αορίστου χρόνου προσωπικού του Δήμου σε οργανικές μονάδες, 

5. Την υπ’ αριθμ. 2087/23641/30.10.2019 απόφαση αναπλήρωσης προϊσταμένων οργανικών 

μονάδων,  

6. Την υπ.’ αριθμ. πρ. 24102/2019 δήλωση παραίτησης από τα καθήκοντα της αναπληρώτριας 

προϊσταμένης της κας Χριστίνας Κανέλλου, 

 

7. Τις ανάγκες ομαλής και εύρυθμης λειτουργίας και συνέχειας των υπηρεσιών του Δήμου, 

 

8. Το προσωπικό μητρώο του υπηρετούντος προσωπικού του Δήμου, 

 

 
  

ΑΔΑ: 78ΨΗΩΞ1-13Η



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Αναθέτουμε καθήκοντα αναπληρωτή προϊσταμένου του Τμήματος Ταμειακής Διαχείρισης  
της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών στον Σαραντόπουλο Δημήτριο,  υπάλληλο με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου ΔΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α’, και 
μέχρι την τοποθέτηση νέου προϊσταμένου με επιλογή από το αρμόδιο υπηρεσιακό συμβούλιο. 
 
 

 
 

 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 

Ηλίας Αποστολόπουλος 
 
 
Κοινοποίηση:  

- Γραφεία Αντιδημάρχων, Γραφείο Συμπαραστάτη του Δημότη & της Επιχείρησης 

- Γραφείο Γενικού Γραμματέα, 

- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών, 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, 

- Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, 

- Δ/νση Περιβάλλοντος & Αειφορίας, 

- Δ/νση Καθαριότητας & Ανακύκλωσης, 

- Δ/νση ΚΕΠ,  
- Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας, Παιδείας, Αθλητισμού & Πολιτισμού, 

- Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας, 

- Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού & Ανάπτυξης, 

- Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου, Ποιότητας & Διαφάνειας, 

- Νομική Υπηρεσία, 

- Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας, 

- Αυτοτελές Γραφείο Διοικητικής & Επιστημονικής Υποστήριξης Δημάρχου, 

- Αυτοτελές Γραφείο Δημοσίων Σχέσεων & Τύπου, 

- Αυτοτελές Γραφείο Διοικητικής Υποστήριξης του Δημότη  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 78ΨΗΩΞ1-13Η


		2019-10-08T11:30:58+0300
	Athens




